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2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per perludhen
01 Janar - 31 Dhjetor 20156
[NF— Pershkrimi | slementeve Vitl 2015 Viti 2014
~ 1 Shitjet neto 14,306, 833| 25493212
2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria & ﬂﬁmmt il
3 Ndryshimet ne inventarin & produkteve te gateshme dhe
___prodhimitneproces 00200000 || | :
4 Materialet e konsumuara 4,768,710 5,111,873
5 Kosto e punes 5,256,169 5,758.462]
- pagat & perscnelit 4,504,001 4,956 419|
- ta tjera parsonell sl il |
(=] mpanzrmat per sigurimet shogercre dhe  shandetesore TH2,168| BDE.D-I_SI
& Amortizimi dhe zhwieresimet 8957 416 1,368,769
7 Shpenzimetetera 1,675,176 11,532,618
| 8  Totall | shpenzimeve (shuma 4-7) 12,557 471 | 23,772,723 |
-] IFttlmI apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 1,749,362 1,720,489
10 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite &
konirolluara
11 Te ardhurat dhe shpanzimet financiare nga pjesemarrjet
12 Te ardhuart dhe shpenzimet financiare -
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te tjara
121 financlare
12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi
12.3 Fitimet (humbjat) nga kursi | kembimit
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te fjera financiare
13 Totali | te ardhurave dhe shpenzimeve financlare (12.1+/-
12.24/-12.3+/-12.4) | e
14  Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 1,749,362 1,720,480
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 2682 404 187,010)
| Fitimi Neto 1,486,958
Shpenzime jo te zbritshme(Gjoba) 75,407 T ]
16 Fitimlhumbja neto e vitit financlar {14-16) 1,411,551 1,533,480
Hartoi Pasqyrat Financiare
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